desenvolvimento de conteúdo para 
o site do Programa TAC Frade. 
Produto 8 - NF 1903

581091SKG Design & 
Comunicação 
Ltda

2 763.815,3306/12/2024763.815,330,00763.815,33 - Solicito desembolso em favor do 
subprojeto SAMN - Apoio ao 
Museu Nacional, no valor de R$ 
763.815,33 (setecentos e sessenta 
e três mil, oitocentos e quinze 
reais e trinta e três centavos). - 
2024.1128.00042-1

581667Associação 
Amigos Do 
Museu 
Nacional

3 14.210,9610/12/202414.210,960,0014.210,96 - Reembolso de depesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Outubro de 2024 do Projeto de 
Apoio à Pesquisa Marinha e

[...]

de infográficos interativos para o 
Projeto de Apoio à Pesquisa 
Marinha e Pesqueira. Produto 3 - 
NF 466.

587861DATADOT 
ESTUDIO 
LTDA

30 268.649,3031/01/2025268.649,300,00268.649,30 - Solicito a sétima parcela, de um 
total de 7, do contrato 126/2021, 
no valor de R$ 268.649,30 
(duzentos e sessenta e oito mil, 
seiscentos e quarenta e nove reais 
e trinta centavos), do subprojeto 
SAMN - Apoio ao Museu Nacional. 
O valor total do subproje

588684Associação 
Amigos Do 
Museu 
Nacional

Consolidado
TAC Frade Pesquisa - TAC nº CW 139927729/10/2015

Apoio à Pesquisa Marinha e Pesqueira - TAC nº CW1399277 (Campo de FRADE)

[...]

37 26,5212/02/202526,520,0026,52 - Reembolso de carro de 
aplicativo para Ana Helena - 
Gerenciamento

589532Ana Helena 
Varella 
Bevilacqua

38 104.900,8917/02/2025104.900,890,00104.900,89 - Desembolso da quinta parcela 
de um total de cinco, do contrato  
nº 171/2022, no valor de 
R$104.900,89 (cento e quatro mil, 
novecentos reais e oitenta e nove 
centavos), em favor do subprojeto 
FUNDEPAG - Apoio à FIPERJ. O 
valor total do subprojeto é de R

590275Fundação de 
Desenvolvime
nto da 
pesquisa do 
Agronegócio - 
FUNDEPAG

39 16.344,9017/02/202516.344,900,0016.344,90 - TAC FRADE - Pesquisa Marinha